THÔNG BÁO

V/v giới thiệu chữ ký chức danh của đồng chí Phó ban Truyền thông - Kỹ thuật

Hội Sinh viên Trường nhiệm kỳ 2019 - 2023

___

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-HSV ngày 31/7/2021 của Ban Thư ký Hội Sinh viên

Trường về việc phân công nhiệm vụ Phó ban Truyền thông - Kỹ thuật Hội Sinh viên Trường

Đại học Kinh tế - Luật nhiệm kỳ 2019 - 2023, Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường trân trọng

giới thiệu:

1. Đồng chí Hoàng Thị Bích Lành giữ chức vụ Phó ban Truyền thông - Kỹ thuật

Hội Sinh viên Trường nhiệm kỳ 2019 - 2023.

Chữ ký của đồng chí Hoàng Thị Bích Lành

2. Đồng chí Trần Dương Ánh Ngọc giữ chức vụ Phó ban Truyền thông - Kỹ thuật

Hội Sinh viên Trường nhiệm kỳ 2019 - 2023.

Chữ ký của đồng chí Trần Dương Ánh Ngọc

HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

TP. HỒ CHÍ MINH

BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ LUẬT

___

Số: 19/TB-HSV

TP. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 10 năm 2021

2

Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường trân trọng giới thiệu đến các đơn vị, cơ sở Hội

biết và liên hệ công tác.

Nơi nhận:

- Đảng ủy - BGH;

- Chỉ ủy - BCH Khoa;

- BCH Hội Sinh viên;

- Cơ sở Hội trực thuộc;

- Lưu VP.